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LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Camarero Montesó, Enrique Ricardo

Chaves Romero, Jesús

Córdoba Barranco, Yolanda

Delcan Quintero, Francisco

Delcan Quintero, Francisco

Delgado Garrote, Desiree

Fernández Hernández, Clea Victoria

Florea , Ionut Catalin

Gines Barba, Nicolas

López Polvillo, Agustín

López Polvillo, Agustín

Martin Aguilar, María

Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente
la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada

de la reclamación correspondiente.
Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o

NIE

Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y
mejoras el día 23/05

Solicitud excluida por duplicidad

Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente
la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada

de la reclamación correspondiente.
Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y

mejoras el día 23/05

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

Solicitud admitida. Incidencias en la documentación. Presente la
documentación en el centro antes del día 18/05.

Solicitud excluida por duplicidad

Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y
mejoras el día 23/05

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

1998

1999

1994

1998

1998

1998

1998

1998

1984

1986

1986

1998

29547446J

20537890V

20538070J

49083219T

49083219T

8898477F

5715591E

X9134889W

45810311S

28824876B

28824876B

49117610Y

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

Estado de la solicitud N.I.F.
Precisa

adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Documentación aportada

 3         

 1         

  1      1 1

 2         

 2         

  1       1

 1         

 1         

  1       2

 2        2

 1        1

 1         

ADAP TAS
PAG

TAS
EXE

TAS
EXEP

EXE
TOD

EXE
COMU

EXE
MAT

EXE
IDI

EXE
LCL

EXE
ESP
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LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

Muñiz Fernández, Anabel

Palacios Delgado, Patricia

Pérez Ferreras, Rebeca

Rodríguez Ostos, María de las Mercedes

Rojas Parejo, Paola

Sánchez Prieto, Marina

Vasco Vicente, Marina

Vera Fernández, Teresa

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente
la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada

de la reclamación correspondiente.
Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o

NIE

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente
la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada

de la reclamación correspondiente.
Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente
la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada

de la reclamación correspondiente.
Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o

NIE

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o
NIE

1999

1998

1982

1999

1999

1998

1999

1997

49733867R

30696713Q

45659291J

45811812K

45812899G

44599398Y

80239249T

29618384L

No

No

No

No

No

No

No

No

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

Estado de la solicitud N.I.F.
Precisa

adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Documentación aportada

 1         

 2         

 1         

 1         

 2         

 2        1

 1         

 1         

ADAP TAS
PAG

TAS
EXE

TAS
EXEP

EXE
TOD

EXE
COMU

EXE
MAT

EXE
IDI

EXE
LCL

EXE
ESP
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LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

Aspirante (Apellidos y nombre)

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

Estado de la solicitud N.I.F.
Precisa

adaptación por
discapacidad

(Sí/No)

Año de
nacimiento

Código Descripción
ADAP

TAS PAG
TAS EXE

TAS EXEP
EXE TOD

EXE COMU
EXE MAT
EXE IDI
EXE LCL
EXE ESP

Adaptación de la prueba por discapacidad u otra causa justificada
Tasa pagada
Exención total de la tasa
Exención parcial de la tasa
Exención Toda la prueba
Exención Común
Exención Común Fundamentos de Matemáticas
Exención Común Idioma extranjero
Exención Común Lengua Castellana y Literatura
Exención Específica

Leyenda de la documentación aportada

Documentación aportada

Código Descripción
1
2
3
4
5
6

Documentación revisada y conforme
Documentación revisada y no conforme
No aporta documentación
Identidad verificada
Identidad no verificada
Pendiente de resolución de exenciones y mejoras

Leyenda de estados de la documentación

ADAP TAS
PAG

TAS
EXE

TAS
EXEP

EXE
TOD

EXE
COMU

EXE
MAT

EXE
IDI

EXE
LCL

EXE
ESP


