06006701 - I.E.S. Maestro Juan Calero

Calle La Noria nº 1 Monesterio(Badajoz) Tlf: 924023642

Ref.Doc.:LisSolPruAccGS

Cód.Centro: 06006701

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Empleo

Documentación aportada

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

mejoras el día 23/05

Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE

Aspirante (Apellidos y nombre)	Estado de la solicitud	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	ADAP	TAS PAG	TAS EXE	TAS EXEP	EXE TOD	COMU	EXE MAT	EXE IDI	EXE	EXE ESP	
Camarero Montesó, Enrique Ricardo	Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada de la reclamación correspondiente.	1998	29547446J	No		3									
Chaves Romero, Jesús	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1999	20537890V	No		1									
Córdoba Barranco, Yolanda	Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y mejoras el día 23/05	1994	20538070J	No			1						1	1	
Delcan Quintero, Francisco	Solicitud excluida por duplicidad	1998	49083219T	No		2									
Delcan Quintero, Francisco	Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada de la reclamación correspondiente.	1998	49083219T	No		2									
Delgado Garrote, Desiree	Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y mejoras el día 23/05	1998	8898477F	No			1							1	
Fernández Hernández, Clea Victoria	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1998	5715591E	No		1									
Florea , Ionut Catalin	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1998	X9134889W	No		1									
Gines Barba, Nicolas	Solicitud admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05.	1984	45810311S	No			1							2	
López Polvillo, Agustín	Solicitud excluida por duplicidad	1986	28824876B	No		2								2	
López Polvillo, Agustín	Solicitud admitida. Pendiente de la resolución de exenciones y	1986	28824876B	No		1								1	

1998

49117610Y

No



Martin Aguilar, María

JUNTA DE EXTREMADURA Consejería de Educación y Empleo

Calle La Noria nº 1 Monesterio(Badajoz) Tlf: 924023642

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

					Documentación aportada										
Aspirante (Apellidos y nombre)	Estado de la solicitud	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)	ADAP	TAS PAG	TAS EXE	TAS EXEP	EXE TOD	EXE COMU	EXE MAT	EXE IDI	EXE	EXE ESP	
Muñiz Fernández, Anabel	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1999	49733867R	No		1									
Palacios Delgado, Patricia	Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada de la reclamación correspondiente.	1998	30696713Q	No		2									
Pérez Ferreras, Rebeca	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1982	45659291J	No		1									
Rodríguez Ostos, María de las Mercedes	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1999	45811812K	No		1									
Rojas Parejo, Paola	Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada de la reclamación correspondiente.	1999	45812899G	No		2									
Sánchez Prieto, Marina	Solicitud no admitida. Incidencias en la documentación. Presente la documentación en el centro antes del día 18/05, acompañada de la reclamación correspondiente.	1998	44599398Y	No		2								1	
Vasco Vicente, Marina	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1999	80239249T	No		1									
Vera Fernández, Teresa	Solicitud admitida. Presentarse el día de la prueba con su DNI o NIE	1997	29618384L	No		1									

06006701 - I.E.S. Maestro Juan Calero Calle La Noria nº 1

Monesterio(Badajoz) Tlf: 924023642

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Empleo

Documentación aportada

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y DATOS CONSIGNADOS EN LA SOLICITUD A LA PRUEBA DE GRADO SUPERIOR

CONVOCATORIA: Ordinaria de Junio AÑO DE LA PRUEBA: 2018

Aspirante (Apellidos y nombre)	Estado de la solicitud	Año de nacimiento	N.I.F.	Precisa adaptación por discapacidad (Sí/No)			EXE TOD			

	Leyenda de la documentación aportada							
Código	Descripción							
ADAP	Adaptación de la prueba por discapacidad u otra causa justificada							
TAS PAG	Tasa pagada							
TAS EXE	Exención total de la tasa							
TAS EXEP	Exención parcial de la tasa							
EXE TOD	Exención Toda la prueba							
EXE COMU	Exención Común							
EXE MAT	Exención Común Fundamentos de Matemáticas							
EXE IDI	Exención Común Idioma extranjero							
EXE LCL	Exención Común Lengua Castellana y Literatura							
EXE ESP	Exención Específica							

Leyenda de estados de la documentación						
Código	Descripción					
1	Documentación revisada y conforme					
2	Documentación revisada y no conforme					
3	No aporta documentación					
4	Identidad verificada					
5	Identidad no verificada					
6	Pendiente de resolución de exenciones y mejoras					